UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG	                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	                                                                                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              BAN THƯỜNG TRỰC
                Số: 23/LCTT-MTTQ      						             Nam Giang, ngày 29 tháng 5 năm 2020
           LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN -  ĐOÀN THỂ HUYỆN
	                     (Tuần 23: Từ ngày 01 /6 đến ngày 05/6/2020)

	Thứ, ngày, tháng, năm
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai
Ngày 01/6/2020
	Sáng: - Họp Ban Thường trực

Chiều:  - Giải quyết công tác chuyên môn
	· P/h Mặt trận huyện

· Cơ quan
	-BTT Mặt trận huyện

-Các ngành

	- BTV H/ủy, LĐ các Ban, VP
- BTV H/ủy, LĐ các Ban, VP
- BTV H/ủy, LĐ các Ban, VP

	Thứ ba
Ngày 02/6/2020

Sáng: -  Làm việc với Đoàn kiểm tra Mặt trận tỉnh theo Kế hoach số 44/KH-MTTQ-BTT ngày 25/5/2020 của Ủy ban MTTQVN tỉnh.
Chiều: - Giải quyết công tác chuyên môn

· H/T MT – ĐT huyện

· Cơ quan

-BTT Mặt trận huyện

- Các ngành

	- BTV H/ủy, LĐ các Ban, VP

- BTV H/ủy, LĐ các Ban, VP
- BTV H/ủy, LĐ các Ban, VP

	Thứ tư
Ngày 03/6/2020
	Sáng: Giám sát UBND huyện theo Nghị 42/NQ-CP ngày 09/4/2020 của Chính phủ

Chiều: -  Giải quyết công tác chuyên môn
	· P/h UBND huyện

· Cơ quan
	-Theo QĐ 78/QĐ-MTTQ-BTT ngày 22/5/2020 của BTT Mặt trận huyện
-Các ngành

- Trưởng, phó các Ban, VP

	Thứ năm
Ngày  04/6/2020

Cả ngày: -  Giám sát theo Nghị 42/NQ-CP ngày 09/4/2020 của Chính phủ
	-UBND xã Chơ Chun, La Ê ê, La Dêê, Đắc Tôi
	- Theo QĐ 78/QĐ-MTTQ-BTT ngày 22/5/2020 của BTT Mặt trận huyệ

	- BTV
- BTV H/ủy, LĐ các Ban, VP

	Thứ sáu
Ngày 05/6/2020

Cả ngày:  -  Giải quyết công tác chuyên môn

· Cơ quan

· Các ngành

	- Đ/c Hường
- Đ/c Nhiên

Nơi nhận:						                      TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy;                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
-TT HĐND- UBND huyện;
- VP Huyện ủy;								                  ( đã ký)
-VP HĐND- UBND huyện;
- Các thành viên MTTQ  huyện.		                                                 Nguyễn Sáu
- Lưu VT.
* Dự kiến tuần 24:
Ngày (09/6): Giám sát xã Đắc Pring, Đắc pre, Zuôih,Chà Vàl;
Ngày (10/6): Giám sát xã Tà Pơơ, Tà Bhing, Cà Dy, Thạnh Mỹ.